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МАКЕДОНИЈА
 Меѓународен ден на жената 2012
Certificate~Appreciata
 Доделен на 
Antoaneta Dimovska
За извонредни напори кон понатамошниот развој на целите и задачите

 на УСАИД во Република Македонија и за исклучителен 

пример и инспирација за жените во Македонија.
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                           Сkoпje, Март 8,2012                                                                                 Роберт Вуртц
                                                                                                                                         Директор на мисијата
